1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      21.04.2015                                                                                                            № 237

г. Оха

Об утверждении административного

регламента исполнения  муниципальной

функции «Осуществление

муниципального земельного контроля в

границах муниципального образования

городской округ «Охинский»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2006

№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением

Правительства Сахалинской области от 24.07.2013 № 369 «О порядке разработки и утверждения

административных регламентов исполнения муниципальных функций контроля в соответствующих

сферах деятельности», руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской

округ «Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить административный регламент исполнения муниципальной функции

«Осуществление муниципального земельного контроля в границах муниципального образования

городской округ «Охинский» (прилагается).

2.  Комитету по управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального

образования городской округ «Охинский» (Егорова А.Л.) обеспечить исполнение административного

регламента муниципальной функции «Осуществление земельного контроля в границах

муниципального образования городской округ «Охинский».

3.  Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 24.04.2014 № 223 «Об утверждении административного регламента

исполнения  муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на

территории муниципального образования городской округ «Охинский».

 2

4.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник», разместить на

официальном сайте администрации муниципального образования городской округ «Охинский»

www.adm-okha.ru.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования

городской округ «Охинский»

В.И. Никулин